
 

 č.j. PPR-11545-9/ČJ-2014-990656 

1 

 

ZPRÁVA O POSOUZENÍ A HODNOCENÍ NABÍDEK 
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA MALÉHO ROZSAHU 

Název zadavatele: Česká republika – Ministerstvo vnitra 
IČO zadavatele:  0007064 
Sídlo zadavatele:  Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 
Osoba oprávněná jednat: Ing. Miroslav Hajný, ředitel Správy logistického zabezpečení 
 Policejního prezidia ČR 

Veřejná zakázka s názvem: Obnova firewallů databázového centra 
Evidenční číslo veřejné zakázky: PPR-11545-9/ČJ-2014-990656 
Předpokládaná cena bez DPH: 976 033,05 Kč  
Lhůta pro podání nabídky: 26. května 2014, 09:30 hod. 

I. Seznam oslovených dodavatelů k předložení nabídek 

Výzva k podání nabídek byla zaslána písemně prostřednictvím České pošty s.p. dne 16. 
května 2014 níže uvedeným potenciálním dodavatelům, kteří byli doporučeni navrhovatelem 
veřejné zakázky: 

Obchodní firma/název/jméno, případně 
jména, a příjmení dodavatele/zájemce 

Sídlo/místo podnikání, 
popřípadě místo 
trvalého pobytu 

IČO/RČ/datum 
narození 

dodavatele/zájemce 

Simac Technik ČR, a.s. 
Radlická 740/113c, 

158 00 Praha 5 
IČ: 630 79 496  

Anect a.s. 
Vídeňská 204/125, 

Přízřenice, 619 00 Brno  
IČ: 253 13 029 

Corpus Solitions a.s. 
Na Vítězné pláni 1719/4, 

140 00 Praha 4  
IČ: 257 64 616 

ICZ a.s. 
Na Hřebenech II 

1718/10, 147 00 Praha 4 
IČ: 251 45 444 

HEWLETT-PACKARD s.r.o. 
Vyskočilova 1410/1a, 

140 21 Praha  
IČ: 170 48 851 

II. Uveřejnění výzvy 

Výzva k podání nabídek byla uveřejněna dne 16. května 2014 na profilu zadavatele 
www.softender.cz. 

III. Seznam obdržených nabídek 

Zadavatel ve lhůtě pro podání nabídek, tedy do 26. května 2014 09:30 hod., obdržel  
 nabídku/ky od: 

 

 



 

 č.j. PPR-11545-9/ČJ-2014-990656 

2 

 

Číslo 
nabídky 

 

Obchodní firma/název/jméno, 
případně jména, a příjmení 
dodavatele/zájemce 

IČO/RČ/datum narození 
dodavatele/zájemce 

Datum a čas 
doručení nabídky 

1 Simac Technik ČR, a.s. IČ: 630 79 496 
22. 5. 2014 v 14:40 

hod. 

2 
Actinet Informační systémy 
s.r.o. 

IČ:255 52 635 
26. 5. 2014 v 8:50 

hod. 

3 ICZ a.s. IČ: 251 45 444 
26. 5. 2014 v 9:10 

hod. 

4. T-Mobile Czech republic a.s. IČ: 649 49 681 
26. 5. 2014 v 9:20 

hod 

 

IV. Složení hodnotící komise a její usnášeníschopnost 

Hodnotící komise (dále též jen „komise“) se sešla dne 27. května 2014 v 13:00 hodin 
v místnosti č. 216 v sídle zadavatele, na základě svolání zadavatele na svém prvním jednání 
vztahujícím se k výše uvedené veřejné zakázce, za účelem otevření obálek s nabídkami, 
posouzení úplnosti nabídek a jejich hodnocení. 

 

Složení komise – členové: 
 

Jméno, případně jména, a příjmení Pracovní zařazení 

Mgr. Jiří Šídlo OVZ SLZ PP ČR 

Ing. Blanka Pospíšilová OIPIT PP ČR 

Ing. Jan Kuře  OMTZ SLZ PP ČR 

Plk. Ing. Niels Jansen OIPIT PP ČR 

Kpt. Ing. Miroslav Krejčí OIPIT PP ČR 

 

Komise se sešla v počtu 5 členů a je usnášeníschopná. 
Hodnotící komise rozhoduje většinou hlasů přítomných členů. 
 

V. Nepodjatost členů komise 

Všichni členové komise podepsali na svém prvním zasedání čestné prohlášení o nepodjatosti 
a byli poučeni o tom, že vznikne-li důvod k podjatosti některému z členů nebo náhradníků 
členů hodnotící komise, je tento člen nebo náhradník povinen to bezodkladně oznámit 
zadavateli. Žádnému z členů hodnotící komise nevznikl důvod podjatosti a toto písemné 
prohlášení učinili. 



 

 č.j. PPR-11545-9/ČJ-2014-990656 

3 

 

VI. Kontrola a posouzení nabídek 

Komise provedla kontrolu úplnosti nabídky z hlediska splnění požadavků zadavatele 
uvedených v zadávacích podmínkách. 

Kontrola úplnosti doručené nabídky spočívala v provedení kontroly údajů a dokladů, které byly 
povinnou součástí nabídek. 

Těmito údaji a doklady jsou: 

 Nabídková cena 

 Doklady prokazující splnění kvalifikačních předpokladů: 
 

 kopií výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné 
obdobné evidence, pokud je v ní zapsán; 

 kopii dokladu o oprávnění k podnikání dle zvláštních právních předpisů 
v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky včetně dokladů 
prokazujících příslušné živnostenské oprávnění. 

 Nebo výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů; 

 Návrh smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče. 
 
Komise při provádění kontroly a posuzování nabídek u uchazeče firmy Simac Technik 
ČR, a.s. se sídlem Radlická 740/113c, 158 00 Praha 5 zjistila ze strany uchazeče změnu 
návrhu smlouvy spočívající ve změně znění odstavce smlouvy, jež se představoval 
ujednání o poskytnuté záruce, což představuje závažné porušení návrhu smlouvy, který 
je závazný spolu s Výzvou k podání nabídek.  
Komise jednomyslně dospěla k rozhodnutí, že se uchazeč tj. firma Simac Technik ČR, 
a.s., se sídlem Radlická 740/113c , 158 00 Praha 5 vyřazuje z další účasti 
ve výběrovém řízení.   
 

VII. Hodnocení nabídek 

 

 

Pořadí: 
Číslo 

nabídky: 
Uchazeč: IČ: 

Celková nabídková 

cena vč. 21% DPH 

1. 3. ICZ a.s. 
Na Hřebenech II 1718/10 
147 00 Praha 4 

IČ: 251 45 444 1 207 004 Kč 

2. 4. 

T-Mobile Czech Republic 
a.s. 
Tomíčkova 2144/1, Chodov 
148 00 Praha 4 

IČ: 649 49 681 1 224 810 Kč 

3. 2. 
 Actinet informační 
systémy s.r.o IČ:255 52 635 1 323 254,80 Kč 



 

 č.j. PPR-11545-9/ČJ-2014-990656 

4 

 

Závěr: 
Komise doporučuje zadavateli uzavřít kupní smlouvu s firmou  ICZ a.s., se sídlem Na 

hřebenech II 1718/10, 147 00 Praha 4, IČ: 251 45 444, jejíž nabídka byla komisí vyhodnocena jako 
nejvhodnější nabídka. 

S výše uvedeným souhlasí a svými podpisy stvrzují všichni členové hodnotící komise: 

Jméno, případně jména, 
a příjmení 

Pracovní zařazení Datum a podpis 

Mgr. Jiří Šídlo OVZ SLZ PP ČR 27. 5. 2014 v.r. 

Ing. Blanka Pospíšilová OIPIT PP ČR 27. 5. 2014 v.r. 

Ing. Jan Kuře OMTZ  SLZ PP ČR 27. 5. 2014 v.r.  

Plk. Ing. Niels Jansen OIPIT PP ČR 27. 5. 2014 v.r.  

Kpt. Ing Miroslav Krejčí OIPIT PP ČR 27. 5. 2014 v.r.  

Předání zprávy o posouzení a hodnocení nabídek zadavateli: 

Zpráva byla předána zadavateli dne 
 

Jméno, případně jména a příjmení osoby 
oprávněné jednat jménem zadavatele 

Ing. Miroslav Hajný v.r. 

Podpis oprávněné osoby zadavatele 
 

Razítko zadavatele 

 
 

  
Vypracoval:  Mgr. Jiří Šídlo 

 tel.: 974 884540 

 

 


		2014-06-26T12:34:31+0200




